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Aktuelt om Energispareaftalen

Aftaleudkastet omkring fremtidens energispareakti-
viteter (omtalt side 8-12) har været det store debat-
emne i årets første måneder. 

På hjemmesiden har vi løbende orienteret om den 
helt aktuelle status i sagen. 

Følg historikken i korrespondancen mellem Dansk 
Fjernvarmes formand, Uffe Bro, og transport- og 
energiminister Flemming Hansen her:

Forside > Det mener vi > I øvrigt mener vi

Det videre forløb i sagen vil naturligvis også blive 
publiceret på hjemmesiden i form af breve, nyheder 
og eventuelle debatindlæg.

Hent materiale fra informationsmødet
Hent materialerne fra informationsmødet om ener-
gispareaftalen den 3. februar her:

Aktivitetskalender > Møde materialer > Temamøder

Frequently asked questions

Hvornår opdateres graddagene?
De aktuelle graddage opdateres, så snart vi har tal-
lene fra Teknologisk Institut, dvs. ugentligt – hver 
tirsdag eller onsdag.

For at se aktuelle graddage skal man være log-
get på som medlem. Selve graddageoversigterne 
kan ses, uden at man er logget på. Graddagene 
finder du her:
Medlemmer > graddage

Hvor finder jeg Dansk Fjernvarmes mail-
adresser?
Vores generelle mail adresse findes under kontakt 
i den mørkeblå bjælke.
mail@danskfjernvarme.dk

De personlige mailadresser på medarbejderne i 
sekretariatet og bestyrelsesmedlemmer findes 
under:
Forside > Dansk Fjernvarme > Sekretariat
Forside > Dansk Fjernvarme > Forretningsudvalg 
og bestyrelse

Skriv navn og e-mail adresse og markér, hvilke områder, 
du ønsker at modtage mails om.

•  Ønsker du at abonnere på nyheder fra pressen, skal du 
 markere Aktuelt – Nyheder fra pressen
•  Ønsker du at abonnere på nyheder fra Dansk Fjernvarme 
 skal du markere Aktuelt – Dansk Fjernvarme
•  Ønsker du at abonnere på navnenyheder skal du 
 markere Aktuelt – Nyt om navne

Lige meget hvor mange områder, du tilmelder dig, får du 
kun én mail hver dag. Denne mail indeholder alle over-
skrifter fra de områder, du er tilmeldt. Har du glemt, hvilke 
områder, du er tilmeldt, kan du indtaste dit navn og e-mail 
adresse og klikke på ”Vis tilmeldinger”.

Husk, at du kan tilmelde dig Dansk Fjernvarmes daglige 
nyhedsmail på www.danskfjernvarme.dk.

Dansk Fjernvarmes informationsafdeling klipper dagligt 
nyheder fra pressen og skriver desuden om nyt fra for-
eningens arbejde. Disse nyheder kan læses på hjemme-
siden, og man kan melde sig til, så man hver dag kl. 10 
modtager en mail med dagens overskrifter og som links. 

Dansk Fjernvarme opdaterer løbende hjemmesiden og 
sender ekstra nyhedsmails ud, hvis en nyhed har stor 
aktuel betydning.

Sådan melder du dig til
Under den mørkeblå top bar på forsiden finder man ude 
til højre tre små ikoner. Klik på det lille brev ”Abonnement” 
(det midterste ikon). 

Få nyheder om fjernvarme direkte i indbakken


